Администрация Ключевского района
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2024 г.                                                                                                   № 231
с. Ключи

О признании утратившим силу
 постановление Администрации
Ключевского района Алтайского края
 От 24.01.2023 № 40

 В связи с принятием постановления Администрации Ключевского района от 20.12.2023 №558 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

Постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ключевского района Алтайского края от 24.01.2023 № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского района Алтайского края от 30.12.2022 № 531»
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  размещению на официальном интернет-сайте Администрации Ключевского района
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Л.А. Зюзину

Глава района                                                                                         Д. А. Леснов

Г. А. Крупина

image1.emf
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ   От 21 .05 .2024  года                                                                                           № 231   К    проекту :   постановления администрации Ключевского района Алтайского  края    По вопрос у :  «О  признании утратившим силу  постановление  Администрации Ключевского района Алтайского края от   24.01.2023 № 40   «О  внесении изменений в постановление Администрации Ключевского района  Алтайского края от 30.12.2023 № 531»

Должность работника,  завизировавшего проект  Дата    по -   ступления   на   визи -   рование  Инициалы,   фамилия  Под пись         Дата визиро -   вания

  Заместитель Главы    А дминистрации  района по      социальным вопросам                                         Л.   А. Зюзина        Председатель   комитета                              по образованию                                                  Т.   И. Китанина     П редседател ь   комитета                     по финансам, налоговой   и кредитной политик е                                           Е. А. Котяева     Начальник  П равового    Управления А дминистрац ии                                                                     Ключевского района                                            О. С. Болдырева     Главный специалист    Отдела информационного и    Документационного  обеспечени я    Администрации  района                                          Т. Е. Евдокимова     Примечание : документ подлежит официальному опубликованию       _________   с огласование с прокуратурой Алтайского края     _______       Ведущий  бухгалтер - экономист   комитета    по финансам, налоговой и кредитной политике   Г. А. Крупина  8(38578) 2 2 - 2 - 42

Microsoft_Word_Document1.docx
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

От 21.05.2024 года                                                                                        № 231

К  проекту: постановления администрации Ключевского района Алтайского края

По вопросу: «О признании утратившим силу постановление Администрации Ключевского района Алтайского края от 24.01.2023 № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского района Алтайского края от 30.12.2023 № 531»

		Должность работника, завизировавшего проект

		Дата    по-

ступления

на визи-

рование

		Инициалы,

фамилия

		Подпись

		Дата визиро-

вания

Заместитель Главы

Администрации района по

социальным вопросам	                                  Л. А. Зюзина

Председатель комитета

 по образованию                                              Т. И. Китанина

Председатель комитета

по финансам, налоговой

и кредитной политике                                      Е. А. Котяева

Начальник Правового

Управления Администрации

Ключевского района                                         О. С. Болдырева

Главный специалист

Отдела информационного и

Документационного обеспечения

Администрации района                                     Т. Е. Евдокимова

Примечание: документ подлежит официальному опубликованию      _________	согласование с прокуратурой Алтайского края    _______

Ведущий бухгалтер-экономист комитета

по финансам, налоговой и кредитной политике

Г. А. Крупина 8(38578)22-2-42